CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
Tại thời điểm ngày …/…/….

Theo Điều 49 Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội
Họ và tên người cung cấp thông tin: ..........................................................................................

Số CMND/CCCD:
, ngày cấp:
, nơi cấp:

Địa chỉ: .................................................................................................................................................................................................

Chức vụ ứng cử/đề cử: .........................................................................................................................................................................

Các thông tin phải công bố công khai1 theo Điều 49 Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024, như sau:
I. Danh sách các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế khác (Doanh nghiệp) mà tôi hoặc tôi và người có liên quan đứng tên sở hữu phần vốn góp, cổ phần từ 05% vốn điều lệ trở lên, bao gồm cả phần vốn góp, cổ phần ủy quyền, ủy thác cho tổ chức, cá nhân khác đứng tên:

	Stt
	Tên Doanh nghiệp
	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp
	Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy tờ pháp lý tương đương là tổ chức, ngày cấp, nơi cấp

	Số lượng, tỷ lệ sở hữu cổ phiếu (%)

	Ứng viên
	Người có liên quan
	Cá nhân/tổ chức khác  được uỷ quyền, uỷ thác đứng tên

	1

	…

II. Danh sách các doanh nghiệp, tổ chức kinh tế khác (Doanh nghiệp) mà tôi và người có liên quan là thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Hội đồng thành viên, kiểm soát viên, thành viên Ban kiểm soát, Tổng Giám đốc (Giám đốc):
1. Đối với người cung cấp thông tin:
	Stt
	Tên Doanh nghiệp
	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp
	Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy tờ pháp lý tương đương là tổ chức, ngày cấp, nơi cấp
	Chức vụ tại Doanh nghiệp

	…

 2.
Đối với người có liên quan:
	Stt
	Tên Doanh nghiệp
	Địa chỉ trụ sở chính của doanh nghiệp
	Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy tờ pháp lý tương đương là tổ chức, ngày cấp, nơi cấp
	Chức vụ tại Doanh nghiệp

	…

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là trung thực, chính xác, đầy đủ, kịp thời và chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp cho Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội.

………………, ngày ……  tháng …… năm 20…

NGƯỜI CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ký, ghi rõ họ tên)

 Việc công khai thông tin quy định tại khoản 1 Điều 49 Luật các TCTD và việc thay đổi thông tin liên quan phải được thực hiện bằng văn bản trong thời hạn 07 ngày làm việc, kể từ ngày phát sinh hoặc có thay đổi thông tin.

Trang 2/2